檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：雲林縣斗六市雲林路二段515號

承辦人：黃經祥

電話：(05)5522573

電子郵件：ylhg29130@mail.yunlin.gov.tw

傳真：(05)5376827

受文者：雲林縣政府社會處

發文日期：中華民國104年07月16日

發文字號：府社幼二字第1045625995號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本府辦理「104年雲林縣婦女團體培力暨方案補助說

明會」報名簡章1份，請各單位(團體)踴躍派員並准予公假

參加，請 查照。

說明：

一、為培力本縣在地社區發展協會、擴大各福利別團體辦理婦

女福利方案，並提升各團體於申請計畫案及核銷結案之行

政能力，本府謹訂於104年8月5日辦理「104年雲林縣婦女

團體培力暨方案補助說明會」，詳細內容：

(一)辦理時間：104年8月5日(三)上午8時至17時30分。

(二)辦理地點：雲林縣婦女福利服務中心(斗六市府文路22

號)6樓大禮堂。

(三)參加對象：有意願申請婦女福利方案經費之社會福利團

體、各鄉鎮社區發展協會工作人員及各鄉(鎮、市)公所

相關業務承辦人；以80人為限。

(四)報名方式：傳真至05-5376827，或以電子郵件寄送至：

ylhg29130@mail.yunlin.gov.tw，並來電05-5522573黃

小姐確認。

7

*1045626563*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、注意事項：

(一)本說明會辦理完畢後，依據簽到、簽退表核實給予公務

人員終身學習時數認證計8小時。

(二)為響應環保，請參加者自備環保杯。

三、報名簡章可至雲林縣政府全球資訊網/社會處/活動訊息/

婦女福利或雲林縣婦女福利服務中心網頁下載。

四、惠請各公所協助轉知轄內各社區發展協會踴躍報名參加。

正本：財團法人雲林縣雲萱基金會、社團法人雲林縣婦女保護會、社團法人雲林縣社會

關懷協會、雲林縣鄉土發展協會、社團法人雲林縣生命線協會、雲林縣虎尾鎮安

溪社區發展協會、社團法人雲林縣保母協會、雲林縣沐馨服務協會、雲林縣新知

婦女會、雲林縣甄愛婦女協會、雲林縣林內鄉林中社區發展協會、雲林縣口湖鄉

崇文婦女協會、雲林縣日頭花姐妹協會、雲林縣虎女獅子會、中華民國婦女聯合

會雲林分會、雲林縣外籍配偶家庭服務中心、雲林縣婦幼關懷協會、雲林縣越南

同鄉權益協進會、雲林縣新移民關懷協會、雲林縣觀自在文教功德會、社團法人

雲林縣社會保障協會、社團法人雲林縣飛雁創業協會、財團法人雲林縣大慈社會

福利慈善基金會、雲林縣百日草希望家庭協會、中華民國新女性聯合會、雲林縣

紫色姐妹協會、社團法人雲晴身心關懷協會、財團法人勵馨社會福利事業基金會

、各鄉鎮市婦女會、社會福利團體、本縣各鄉鎮市公所

副本：雲林縣政府社會處、衛生福利部社會及家庭署(含附件) 2015-07-16
15:59:15